
UCHWAŁA Nr VI/45/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c 

ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 91 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa nieruchomości: działki niezabudowanej oznaczonej Nr 104/26 o powierzchni 

0,1972 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Skoczów. 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XL/320/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 września 2018 roku 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Gmina Dygowo zamierza nabyć nieodpłatnie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

działkę Nr 104/26 położoną w obrębie ewidencyjnym Skoczów celu realizowania na tym 

terenie zadań własnych gminy. 

W trakcie weryfikacji dokumentacji przez KOWR z siedzibą w Warszawie, wystąpiono 

do gminy o podjęcie uchwały z inną podstawą prawną niż była w pierwotnej uchwale.  

Uchwała jest dokumentem niezbędnym do przeprowadzenia procedury przekazania 

nieruchomości na rzecz gminy Dygowo przez KOWR. 

 


